Asignavimy valdytojy, kity valstybés ir savivaldybiy biudZetiniy jstaigy ir valstybés biudZeto asignavimus
gaunanéiy kity subjekty biudZzeto vykdymo ataskaity rinkinio ir tarpiniy ataskaity rinkinio sudarymo taisykliy
1 priedas

(Biudzeto iSlaidy sgmatos vykdymo 2024 m. gruodZio 31 d. ketvir¢io, pusmecio, mety ataskaitos forma)

Kédainiy rajono savivaldybés administracijos Truskavos senitinija, 188624790, Liepy 2, Pavermenio km., Kédainiy raj.
(Istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODZIO 31 D.

metiné
(metiné, ketvirtiné)

ATASKAITA

2025 m. sausio 13 d. Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybés

Departamento

[staigos 188624790

Programos
Finansavimo $altinio

Valstybés funkcijos
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti Panaudoti
patikslinimus asignavimai asignavimai

kartu su jskaitytu

praéjusiy mety
163y likudiu

N

ISlaidy ekonominés

ataskaitiniam

ISlaidy pavadinimas
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klasifikacijos kodas metams

laikotarpiui

439 500,00
183 200,00
178 500,00
178 500,00
178 500,00
178 500,00
4 700,00

4 700,00

4 700,00

4 700,00
101 600,00
101 600,00
101 600,00
101 600,00
100,00
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439 500,00
183 200,00
178 500,00
178 500,00
178 500,00
178 500,00
4 700,00

4 700,00

4 700,00

4 700,00
101 600,00
101 600,00
101 600,00
101 600,00
100,00

407 556,06
182 071,29
177 973,90
177 973,90
177 973,90
177 973,90
4 097,39

4 097,39

4 097,39

4 097,39
90 760,29
90 760,29
90 760,29
90 760,29
100,00

407 556,06
182 071,29
177 973,90
177 973,90
177 973,90
177 973,90
4 097,39

4 097,39

4 097,39

4 097,39
90 760,29
90 760,29
90 760,29
90 760,29
100,00

Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas
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n n . . . Darbo uzmokestis
L
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Darbo uzmokestis
Darbo uZmokestis pinigais
Darbo uZzmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos
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Socialinio draudimo jmokos
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Socialinio draudimo jmokos

.
>

2 2 1 Socialinio draudimo jmokos

... Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos
“... Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos
“n.. Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos
I I T

212 2 |Medikamenty ir medicininiy prekiy bei
paslaugy jsigijimo i$laidos
2|2 5 |Ry31y jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo
13laidos
2 ]2 Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugy 20 16 600,00
1sigijimo i8laidos
H"H Komandiruo&iy islaidos 400,00

n

500,00 500,00 455,65 455,65

—_— — e

16 600,00 15 349,55 15 349,55

400,00 315,00 315,00




'“' Gyvenamyjy vietoviy vieSojo iikio i§laidos 64 500,00 64 500,00 57279.96 57 279.96

2 |2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekiy ir | 25 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00
paslaugy jsigijimo islaidos

"Hﬁ Kvalifikacijos kélimo i¥laidos 700,00 700,00 680,00 680,00

"'" Komunaliniy paslaugy jsigijimo i¥laidos 9 300,00 9 300,00 8917,59 8 917,59

2|2 21 |Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy 29 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00
isigijimo i8laidos

n' Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos 7 200,00 7 200,00 5362,54 5 362,54

l... Socialinés i¥mokos (pasalpos) 154 700,00 154 700,00 134 724,48 134 724,48

21712 Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos) | 113 153 900,00 153 900,00 134 058,22 134 058,22
ir rentos
‘.. Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos) H 153 900,00 153 900,00 134 058,22 134 058,22

". Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos) 153 900,00 153 900,00 134 058,22 134 058,22
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3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO | 152 9 200,00 9 200,00 9 025,00 9 025,00
TURTO JSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
[SIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo 153 9 200,00 9 200,00 9 025,00 9 025,00
iSlaidos
IIIII H 9 200,00 9 200,00 9 025,00 9 025,00
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IIH Kompiuterinés techninés ir elektroniniy rysiy H 2 300,00 2 300,00 2 220,00 2 220,00

jrangos jsigijimo islaidos
1 1] [ [ [Pvso 00000 [6] 4s70000] 44870000]  41658L06] 41658106

Seniiinijos senilinas /S 0417 Vytautas Zakaryza

[lgalaikio materialiojo turto kiirimo ir jsigijimo
iSlaidos

(1staigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (vardas ir pavardé)
Apskaitos skyriaus buhalteré Jolanta Nenortiené
(finansing apskaitg tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos (vardas ir pavardé)

vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)




